保護者様

令和４年５月３１日

文京区立林町小学校

 校長 松本 竜太郎

水泳用具の準備について

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、本校では６月１３日（月）より、水泳指導が始まります。各ご家庭でも、以下の点にご留意い

ただき、水泳用具の準備をお願い致します。

★新しい型の水着の着用も可能です。（後日配布の別紙チラシ参照）

ご不明な点がありましたら、担任までお知らせください。

よろしくお願い致します。

＜女子＞        ＜男子＞

○水泳帽については、級のマークがマジックテープで簡単に付けられるような帽子を使用しています。

マジックテープがついていない場合は、以下の絵図をよくご覧いただき、テープの取り付けや，帽

子の購入などご協力いただきますようお願いします。

※今年度は、新型コロナウィル感染病予防を考慮した計画になりますので、級の検定は行いません。

ご了承ください。

○水泳帽、水着とも「田上商店」で取り扱っています。

○水泳帽、水着、タオル、プールバック、ゴーグル等、すべての水泳用具に必ず記名をしてください。

5cm

cm

～

8cm

※セパレートタイプも可能です。

※長袖のラッシュガードの使用も可能です。

学年・クラス・名前の記入

（例）

１－１ 文京 太郎